
BRADLECKÝ
ZPRAVODAJlistopad | 2024

01.12.2024 Vánoční koncert v restauraci VISTA

05.12.2024 Rozsvícení vánočního stromu a mikulášská nadílka

01.01.2025 Novoroční ohňostroj

Kalendář akcí

Prodej známek na 
svoz odpadu pro rok 2025

Pozvánka na 
mikulášskou 
nadílku

Plány obce 
na rok 2025



-   -2

Úřední hodiny o Vánocích 
Během období vánočních svátků budou úřední hodiny obecního úřadu 

stanoveny následovně: 

23.12. (pondělí) 8:00 - 14:00

27.12. (pátek) ZAVŘENO

30.12. (pondělí) 8:00 - 14:00

31.12. (úterý) ZAVŘENO



-   -3



-   -4

Dění v obci

Shrnutí realizovaných projektů za rok 2024 
Letošní rok byl ve znamení oprav a budování. 
V  lokalitě Těšnov byly vybudovány nové inženýrské sítě (vodovodní 

a kanalizační řad, přívod elektrické energie a veřejné osvětlení). 
V ulicích Strmá, Krátká a U Hřiště bylo vyměněno zastaralé a poruchové 

potrubí. Akce znamenala i obnovu komunikací v těchto ulicích.
Za účelem úspory energií obce Bradlec bylo na střechách sběrného dvora 

a mateřské školy instalováno fotovoltaické zařízení.
Na jaře letošního roku proběhla celková revitalizace veřejného osvětlení, 

čímž bylo dosaženo snížení spotřeby elektrické energie. Technologie 
automatického stmívání světel v noci a směrová optika v moderních 
lampách výrazně přispívá k omezení světelného znečištění a pomáhá tak 
životnímu prostředí. 

Obec Bradlec vykoupila pozemky o výměře 14.539 m2 v lokalitě nad 
borkem na projekt Hřbitov.

Společenské akce v roce 2024 
Letošní rok byl bohatý na kulturní a společenské události. Do akce 

"Ukliďme Česko" se zapojila velká část bradleckých občanů. Hasičům 
děkujeme za organizaci Dětského dne, který se též setkal s velkým 
úspěchem u dětí i dospělých. Akce pálení čarodějnic se nekonala tradičně 
na místě skládky bioodpadu, ale z důvodu nepříznivých klimatických 
podmínek ve sportovním areálu Bradlec. Ale i tak byla účast hojná a vše se 
nakonec vydařilo.

Novinkou tohoto roku byla událost Putovní kino. Promítání filmu dle 
vašeho hlasování v aplikaci Munipolis plánujeme i na příští letní sezónu.



-   -5

Plánované stavební a projektové akce na rok 2025  
CENTRUM OBCE 

• realizace 1. etapy - rekonstrukce cesty pro pěší do Obory, revitalizace 
zeleně (výsadba stromové aleje). Úprava stávajících parkovacích ploch 
v  souvislosti s  vyústěním nové dopravní komunikace trasované 
od obalovny.

• projektové práce na 2. etapě - projekt centrální plochy obce sloužící 
ke společenským a kulturním akcím (viz obr.)

JINÉ 
• realizace opěrné zdi u Hostince Na Rozhledně
• dopravně inženýrská opatření v ulici Okružní
• vybudování veřejného osvětlení v ulici Sportovní
• realizace projektu Skládka bioodpadu (čarodějnice)

Studie nového centra obce



-   -6

Stolní kalendář na rok 2025 je již v prodeji 
Na obecním úřadě lze zakoupit 

stolní kalendář Místopis Mlado-
boleslavska na rok 2025 s historic-
kými fotografiemi a  pohlednice-
mi obcí našeho regionu.

Cena kalendáře je 70,- Kč.

Prodej známek na svoz odpadu pro rok 2025 
V kanceláři obecního úřadu si v měsících leden a únor můžete zakoupit  

známku na svoz komunálního odpadu pro rok 2025.  Známka z roku 2024 
bude platná do konce února, proto na úhradu nové známky máte dostatek 
času. Od 1. března budou vyvezeny popelnice pouze s novou známkou. 

Svoz odpadů a další místní poplatky lze uhradit v hotovosti nebo 
bankovním převodem na účet č. 315957608/0300, jako variabilní symbol 
uveďte číslo popisné. PLATBY PŘIJÍMÁME AŽ PO NOVÉM ROCE.

Končí sezóna svozu bioodpadu 
Na konci listopadu je v naší obci každoročně ukončen svoz bioodpadu.
Poslední svoz popelnic na bioodpad proběhne ve středu 27.11.2024, odvoz 

žlutých pytlů je možné naposledy objednat na pondělí 02.12.2024.

Důležité informace

Druh odpadu Velikost nádoby Četnost svozu Cena

Směsný komunální 
odpad

120 l 1x týdně 4 250,-

120 l 1x za 14 dnů 2 125,-

240 l 1x týdně 8 500,-

240 l 1x za 14 dnů 4 250,-

Bio odpad 120 l 1x týdně 1 400,- 

Ceník na rok 2025



-   -7

SDH obce Bradlec 
Obec Bradlec v roce 2024 získala dotaci v rámci Programu ze Středočes-

kého fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS v rámci  zadání:

V rámci projektu byly pořízeny zásahové přilby, kukly, svítilny, 
rukavice, obuv, kabáty, kalhoty, stejnokroje a trička.

Podpora akceschopnosti jednotek SDH obcí
"Doplnění a obnova výstroje SDH Bradlec"

Celková revitalizace veřejného osvětlení 

Tento projekt byl financován Evropskou unií. 

Cílem projektu je rekonstrukce a inovace soustavy veřejného osvětlení 
v obci Bradlec za účelem dosažení úspory elektrické energie.

Realizované dotace



-   -8

Bradlecký zpravodaj, periodický tisk územního samosprávného 
celku, MK ČR E 24507, čtvrtletně vydává Obec Bradlec, Bezdězská 9, 
293 06 Bradlec, IČO 00508888. Vyšlo: listopad 2024. Uzávěrka 
příštího čísla: únor 2025. Příspěvky zasílejte na obec@bradlec.cz. 
Redakce si vyhrazuje právo zaslané příspěvky odmítnout nebo 
redakčně upravit. Informace o dění v obci naleznete také na 
www.bradlec.cz a v mobilní aplikaci Munipolis.

Realizace: funprint.eu

Společenská rubrika
V průběhu října a listopadu oslavili svá významná 
životní jubilea paní Z. Toušová, paní M. Janovská,  
paní H.  Špačková, pan J. Zeman, paní H. 
Schindelarzová a pan S. Fiala. 
V lednu oslaví pan J. Jirka, pan P. Goldman,                 
paní I. Vybíhalová, paní V. Hanzlová, pan M. 
Rathouský. 

Všem oslavencům srdečně gratulujeme a  přejeme 
mnoho štěstí, zdraví a životní pohody.

Provozní doba sběrného dvora  
 o Vánocích                         leden a únor 2025

23.12. PONDĚLÍ 12:00 - 16:00

28.12. SOBOTA 09:00 - 11:00

30.12. PONDĚLÍ 12:00 - 16:00

1.1. NOVÝ ROK ZAVŘENO

Mimo standardní otevírací 
dobu v pondělí a ve středu, 
bude otevřeno pouze tyto 
soboty:

LEDEN 04.01. 18.01.
ÚNOR 01.02. 15.02.


		2024-11-14T09:57:07+0100
	Preflight Ticket Signature




